
 

 

 
KLASA: 944-15/19-01/37 
URBROJ: 2176/04-03-19-3 
Novska, 14. listopada 2019. 
 
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novska (Službeni vjesnik Grada Novske, broj:  24/09, 
47/10, 29/11, 3/13, 8/13, 39/14 i 4/18) i članka 6. Odluke o davanju na korištenje javnih 
površina i dijelova neizgrađenog građevinskog zemljišta (“Službeni vjesnik” Grada Novske, 
broj: 30/18) Gradonačelnik Grada Novska donosi 
 

O D L U K U 
o izabranim ponuditeljima i rednom broju lokacije ponuditelja za  

obavljanje ugostiteljske djelatnosti na manifestaciji „Lukovo u Novskoj“ – 18. listopada 
2019. 

 
 
I. Za najpovoljnije ponuditelje na javnom natječaju za prikupljanje ponuda za davanje na 
korištenje javnih površina u Novskoj (šetnica Trg dr. Franje  Tuđmana), za obavljanje 
ugostiteljske djelatnosti na manifestaciji „Lukovo u Novskoj“ – 18. listopada 2019. godine, 
izabiru se slijedeći ponuditelji kojima se utvrđuje broj lokacije za postavljanje štanda, kako 
slijedi u tabeli: 
 

 
MJESTO 

BR. 

 
PONUDITELJ 

 
PONUĐENA CIJENA 

(kn) 

3. 
 

 

FUNKY FOOD d.o.o., direktor Ivan Adžić, Pleternica 2000,00 

1. 
 

PIVOVARA SLAVONICA d.o.o., direktor Marko Barčan, 
Pakrac 
 

1505,00 

2. HAMBI j.d.o.o., direktor Mario Jakobović, Osijek 1500,00 

 
Sukladno tekstu javnog natječaja lokacije su dodijeljene na način da ponuditelj s najvišim 
iznosom ponuđene naknade dobije lokaciju koja je najbliža pozornici. 
 
II.  Grad Novska ne osigurava izabranim ponuditeljima priključak na vodu ili priključak na 
električnu energiju. 



 

III.  Izabrani ponuditelji su dužni imati sve dozvole (obrtnicu, registraciju, sanitarnu dozvolu 
i dr.) za obavljanje ugostiteljske djelatnosti, te ispunjavati obveze propisane Zakonom o 
fiskalizaciji u prometu gotovinom. 
 
IV.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
                     GRADONAČELNIK 
 
                                                                                                                     Marin Piletić, prof. 
 
 
 
 
OBAVIJEST 
 
1. Štand za obavljanje ugostiteljske djelatnosti ponuditelji su dužni postaviti na dodijeljenu 
lokaciju do 18.10.2019. do 17,00 h, kada će preuzeti Ugovor o korištenju javne površine. 
 
2. Prije korištenja javne površine ponuditelji su dužni uplatiti ponuđenu cijenu naknade na 
račun Grada Novske IBAN HR40 2340009 1829300005, poziv na broj 5738-OIB, model 68. 
 
3. Javnu površinu ponuditeljima predaje komunalni redar Grada Novske.   
 
 

                                                                               Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu,  
                                                                                 komunalni sustav i prostorno uređenje  

 
 
 


